
UCHWAŁA Nr LXIV/304/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 23 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększyć dochody budşetu miasta o kwotę 618.398zł. 

Zmniejszyć dochody budşetu miasta o kwotę 647.398zł. 

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach 52.400.953zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budşetu miasta o kwotę 99.400zł. 

Zmniejszyć wydatki budşetu miasta o kwotę 128.400zł. 

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianach 79.194.921zł. 

§ 3. W uchwale budşetowej na rok 2010 Miasta Piastowa nr LX/288/2010 z dnia 4 stycznia 2010r. tabela 

2a otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w şycie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Grzegorz Szuplewski 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Zestawienie zmian w budşecie miasta Piastowa na 2010 rok 

 
WYDATKI 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa Zwiększyć Zmniejszyć 

852  Pomoc społeczna 90 000zł 119 000zł 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- zł 119 000zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 119 000zł 

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 000zł - zł 

  Wydatki jednostek budşetowych w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 

2 000zł - zł 

  Zasiłki stałe 7 000zł - zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000zł - zł 

  Pozostała działalność 81 000zł - zł 

  Zakup środków şywności 81 000zł - zł 

801  Oświata i wychowanie 9 400zł 9 400zł 

  Szkoły podstawowe 2 400zł 2 400zł 



  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 400zł - zł 

  Wydatki bieşące jednostek budşetowych związane z realizacją zadań statu-

towych 

- zł 2 400 zł 

  Przedszkola 7 000zł 7 000 zł 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000zł - zł 

  Wydatki bieşące jednostek budşetowych związane z realizacją zadań statu-

towych 

- zł 7 000 zł 

  Razem 99 400,00zł 128 400,00 zł 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa Zwiększyć Zmniejszyć 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 418zł 116 418zł 

  Gminny Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej - zł 116 418zł 

  Wpływy z róşnych dochodów ( środki ze zlikwidowanego Gminnego Fun-

duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) 

- zł 116 418zł 

  Pozostała działalność 116 418zł - zł 

  Wpływy z róşnych dochodów( środki ze zlikwidowanego Gminnego Fundu-

szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej) 

116 418zł - zł 

758  Róşne rozliczenia - zł 411 980zł 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialne-

go 

- zł 411 980zł 

  Subwencje ogólne z budşetu państwa - zł 411 980zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

361 980zł - zł 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000zł - zł 

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 

8 000zł - zł 

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywil-

noprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jedno-

stek organizacyjnych 

34 000zł - zł 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 34 000zł - zł 

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-

nych od osób fizycznych 

169 980zł - zł 

  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 64 000zł - zł 

  Podatek od środków transportowych 15 980zł - zł 

  Wpływy z opłaty targowej 80 000zł - zł 

  Podatek od spadków i darowizn 10 000zł - zł 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu teryto-

rialnego na podstawie ustaw 

150 000zł - zł 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

150 000zł - zł 

852  Pomoc społeczna 90 000zł 119 000zł 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skład-

ki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- zł 119 000zł 

  Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań 

bieşących gmin 

- zł 119 000zł 

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-

re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 000zł - zł 

  Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

300zł - zł 

  Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań 

bieşących gmin 

1 700zł - zł 

  Zasiłki stałe 7 000zł - zł 



  Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań 

bieşących gmin 

7 000zł - zł 

  Pozostała działalność 81 000zł - zł 

  Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań 

bieşących gmin 

81 000zł - zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 50 000zł - zł 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000zł - zł 

  Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych jst lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

50 000zł - zł 

  Razem 618 398,00zł 647 398,00zł 

 

 

Załącznik nr 2 

 

Plan wydatków majątkowych zna 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Plan z tego: 

Dochody 

własne 

kredyty Środki  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

I. Wydatki inwestycyjne  

400 40002 Budowa wodociągów w ulicach 2 522 163zł 221 533zł 2 300 630zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. Al.. Krakowskiej od ul. Powstańców 

Warszawy do ul. Toruńskiej (dokumenta-

cja i wykonanie) 

435 000zł 20 000zł 415 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. J. Dąbrowskiego od ul. J. Piłsud-

skiego do ul. M. Ogińskiego (dokumenta-

cja) 

100 000zł 20 000zł 80 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. J. Lelewela od przedszkola do  

Al. Krakowskiej (dokumentacja i wykona-

nie) 

235 000zł 20 000zł 215 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. K. Przerwy Tetmajera (dokumenta-

cja) 

70 000zł 20 000zł 50 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. J. Styki (dokumentacja) 

70 000zł 20 000zł 50 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul Niecałej (dokumentacja) 

70 000zł 20 000zł 50 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul.S. Şeromskiego (wykonanie) 

480 000zł 20 000zł 460 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. A. Mickiewicza (wykonanie) 

480 000zł 20 000zł 460 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. J. Matejki od ul. Chełmońskiego do 

ul. J. Malczewskiego (wykonanie) 

380 000zł 20 000zł 360 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. M. Skłodowskiej od  

ul. H. Wieniawskiego do ul. Bohaterow 

Wolności (wykonanie) 

180 000zł 19 370zł 160 630zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa przewodu wodociągowego  

w ul. Z. Krasińskiego i ul. A. Asnyka od 

ul. B. Leśmiana do ul. J. Słowackiego 

i w ul. B. Leśmiana ( wykonanie - konty-

nuacja) 

22 163zł 22 163zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

600 60016 Drogi publiczne gminne 12 700 580zł 2 330 202zł 10 370 378zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Rozbudowa systemu dróg na terenie 

Miasta Piastowa poprzez modernizację 

ciągu ulic:11 Listopada - K. Ujejskiego - 

H. Sienkiewicza - jako element poprawy 

układu funkcjonalno przestrzennego 

Powiatu Pruszkowskiego 

5 605 812zł 705 434zł 4 900 378zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa nawierzchni w Al. Krakowskiej 

do ul. Błońskiej wraz z odwodnieniem na 

odcinku od ul. Błońskiej do rowu Kono-

501 506zł 501 506zł -zł - zł - zł Urząd Miejski 



topa ( wykonanie) 

  Budowa nawierzchni w ul. M. Daniłow-

skiego ( wykonanie) 

1 000 000zł 140 000zł 860 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa nawierzchni w ul. S. Wyspiań-

skiego ( dokumentacja) 

200 000zł 20 000zł 180 000zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa nawierzchni w ul. M. Skłodow-

skiej od ul. Warszawskiej do 

ul. H. Wieniawskiego 

400 000zł 200 000zł 200 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy ul. Błońskiej i Wrzosowej wraz 

z odwodnieniem 

100 000zł 20 000zł 80 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy ul. Północnej wraz z odwodnie-

niem ( dokumentacja) 

100 000zł 20 000zł 80 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Zagospodarowanie terenów wewnątrzo-

siedlowych przy ul. M. Reja i Al. Tysiącle-

cia 

500 000zł 20 000zł 480 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa ul. T. Kościuszki i ul. R. Traugut-

ta wraz z łącznikiem pomiędzy tymi 

ulicami oraz pomiędzy ul. T. Kościuszki  

i ul. Bohaterów Wolności wraz z odwod-

nieniem (wykonanie) 

3 100 000zł 20 000zł 3 080 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa nawierzchni w ul. A. Asnyka od 

ul. B. Leśmiana do ul. J. Słowackiego 

(wykonanie) 

478 262zł 478 262zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy ul. Oşarowskiej wraz z odwod-

nieniem od Al. Krakowskiej do ul. Orła 

Białego 

100 000zł 100 000zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Budowa parkingów przy ul. Ks. J. Sko-

rupki (wykonanie) 

65 000zł 65 000zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

  Nakładki asfaltu w ulicach 400 000zł 20 000zł 380 000 zł - zł - zł Urzad Miejski 

  Modernizacja chodników (remonty) 150 000zł 20 000zł 130 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

700 70005 Zakup gruntów 2 172 000zł 72 000zł 2 100 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

750  Administracja publiczna 981 157zł 91 157zł 890 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75023 Budowa sieci komputerowej w budyn-

kach Urzędu Miejskiego 

250 000zł 50 000zł 200 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75023 Zakup sprzętu komputerowego 31 157zł 31 157zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 75023 Modernizacja budynku przy 11 Listopada 

8 na potrzeby Urzędu 

700 000zł 10 000zł 690 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

801  Budowa infrastruktury oświatowej w 

mieście 

2 205 477zł 971 977zł 1 230 000 zł 3 500 zł - zł Urząd Miejski 

 80101 Budowa placu zabaw przy Szkole Pod-

stawowej Nr 2 

115 450zł 15 450zł 100 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80101 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

Nr 4 jako element programu poprawy 

efektywności funkcjonowania obiektów 

oświatowych na terenie miasta Piastowa 

1 871 149zł 841 149zł 1 030 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80101 Wykonanie dodatkowych piłkochwytów 

przy Szkole Podstawowej Nr 4 

60 000zł 60 000zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80104 Opracowanie koncepcji adaptacji budyn-

ku przy ul. Bohaterów Wolności 23 na 

potrzeby przedszkola 

30 378zł 30 378zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 80104 Zakup komputera dla Przedszkola Nr 3 3 500zł -zł - zł 3 500 zł  Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

 80110 Przebudowa dachu Gimnazjum nr 2 125 000zł 25 000zł 100 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

6 672 119zł 1 869 519zł 4 802 600 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 Tymczasowa przepompownia ścieków  

w ul. S. Ŝółkiewskiego wraz z kanałem 

tłocznym kontynuacja 

400 000zł 200 000zł 200 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. J. Popiełuszki ( wykonanie) konty-

nuacja 

187 146zł 187 146zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. Harcerskiej ( wykonanie) kontynu-

acja 

173 733zł 173 733zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 Budowa kanału deszczowego w ulicach: 

J. Słowackiego, ul. A. Mickiewicza, 

Z. Krasińskiego (kontynuacja - wykona-

nie) 

110 000zł 110 000zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Al. Wojska Polskiego między  

ul. St. Kostki i ul. Toruńską (wykonanie) 

250 000zł 20 000zł 230 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. St. Noakowskiego (dokumentacja) 

50 000zł 50 000zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90001 Budowa oczyszczalni wód opadowych ze 4 421 000zł 768 400zł 3 652 600 zł - zł - zł Urząd Miejski 



stawem retencyjno-filtracyjnym dla 

osiedli mieszkaniowych w Piastowie 

zlokalizowanej w Pruszkowie przy  

ul. Jarzynowej Działka 44/1 ob. 06 

 90095 Modernizacja otoczenia pomnika Lilijka 150 000zł 20 000zł 130 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90095 Budowa skweru przy ul. E. Orzeszkowej 490 240zł 20 240zł 470 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90015 Budowa oświetlenia w ul. St. Noakow-

skiego i ul. Malczewskiego montaş 

nowych lamp 

140 000zł 20 000zł 120 000 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 90015 Przebudowa oświetlenia  

w ul. T. Kościuszki i ul. R. Traugutta wraz 

z łącznikiem pomiędzy tymi ulicami oraz 

pomiędzy ul. T. Kościuszki i ul. Bohate-

rów Wolności 

300 000zł 300 000zł - zł - zł - zł Urząd Miejski 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe-

go 

1 000 000zł 415 628zł 584 372 zł - zł - zł Urząd Miejski 

 92109 Budowa Miejskiego Centrum Kultury  

w Piastowie jako element wykorzystania 

walorów kulturowych w rozwoju turysty-

ki i rekreacji Mazowsza 

1 000 000zł 415 628zł 584 372 zł - zł - zł Urząd Miejski 

Razem wydatki inwestycyjne 28 253 496 zł 5 972 016 zł 22 277 980zł 3 500zł - zł  

II. Wydatki majątkowe  

150  Przetwórstwo przemysłowe 11 913zł 11 913zł - zł - zł - zł  

 15011 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjne-

go i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu ( Projekt BW) - wkład 

własny miasta 

11 913zł 11 913zł - zł - zł - zł Województwo 

Mazowieckie 

750  Administracja publiczna 6 930zł 6 930zł - zł - zł - zł  

75095 Rozwój elektronicznej administracji  

w samorządach województwa mazo-

wieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa 

(Projekt EA) - wkład własny miasta 

6 930zł 6 930zł - zł - zł - zł Województwo 

mazowieckie 

Razem wydatki majątkowe 18 843 zł 18 843 zł -zł -zł - zł  

Ogółem 28 272 339 zł 5 990 859 zł 22 277 980zł 3 500zł - zł  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie: 

Grzegorz Szuplewski 

 


